DE PRINCIPATU TARENTI.

De Comestabulia Comitatus Tricarici.

Rogerus Comes Tricarici, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, demanium suum de Tricarico est feudum VIII. militum: de Albano feudum III. militum: de Petragalli feudum II. militum: de Culba feudum IV. militum: et de Sancto Juliano feudum I. militis: et de hoc, quod tenet in Andria, feudum II. militum.

Demanium Comitis Rogerij de Tricarico Feuda militum XX.

Isti sunt qui tenent de eo.

Guamarius Capuacij dixit, quod demanium suum de Abriola, quam tenet de eo, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites V. et servientes VI.

Gilibertus filius Saroli Montis Morconis dixit, quod demanium suum de Monte Morcone est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes X.

Guillelmus Monachus dixit, quod demanium suum de Tricarico est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Quo mortuo, accepit bajulationem terrae Raul frater ejus.

Johannes de Spinosa dixit, quod feudum suum de Spinosa est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Stephanus frater Hugonis de Oria tenet pauper feudum in Tricarico et cum augmento obtulit se ipsum.

Episcopus Tricarici, sicut dixit, tenet in Armento feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes XX. et in Monte Murro, sicut dixit, tenet feudum VI. militum. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes XXX.

Inter feudum, et augmentum milites XX. et servientes L.

Bereguerius de Giso emit Burganum in Principatu Tarenti, et, sicut ipse dixit, est feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites VIII.

C U R I A.

Riccardus de Sancta Sophia tenet Riviscum, quod est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VII.

Amon dixit, quod tenet in Picerno feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites III. et servientes X.

Gualdinus de Glosa emit medietatem Picerni, quae fuit Pocamati, quod est feudum I. militis et medii, et cum augmento obtulit milites III. et servientes X.

Gloriosus de Gloriosa dixit, quod tenet de Gloriosa feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Thomas de Castello Menzano dixit, quod tenet feudum I. militis de Castello Menzano, et cum augmento obtulit milites II.

Goffridus Tortamanu dixit, quod tenet Gallipolm de Montana, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Uxor Guillelmi Monachi, dixit, quod tenet feudum I. militis de Trivinea. et cum augmento obtulit milites II. et servientes III.

Urso de Ligorio tenet in Ancia feudum I. militis. et cum augmento obtulit II. milites.

Bernardus de Ligorio, sicut ipse dixit, tenet in Ancia feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Uxor Leonis Malasorte, et Davit, sicut dixit Ray-

naldus filius Fredaldi Camerarij, tenet in Ancia feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

DE MONTE PILOSO.

Robertus filius Raynaldi Bellicampi, sicut dixit praedictus Raynaldus Camerarius, tenet in Monte Piloso et Gravina feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Jordanus filius Raulis de Tricarico, dixit praedictus Raynaldus Camerarius, quod tenet in Monte Piloso feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Guillelmus Malaopera, sicut dixit praedictus Raynaldus Camerarius, tenet in Monte Piloso dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Alexander de Petra, sicut dixit praedictus Raynaldus Camerarius, tenet in Petra dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Lambertus de Petra filius Eliae, sicut dixit praedictus Raynaldus Camerarius, tenet pauper feudum militis. et cum augmento serviet ipse.

Abbas Sanctae Mariae Montis Pilosi, sicut Raynaldus filius Fredi Camerarij curiae significando mandavit: de eo, quod tenet in Yrso obtulit cum augmento milites X. et servientes I. inter quos numeratus est Tancredo de Yrso cum feudo suo.

Givanus Rubeus, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in capite de Principatu Tarenti in demanio Alianum superiorem, quod est feudum III. militum, et Alianum inferiorem, quod est feudum III. militum, et Tur, quod est feudum II. militum, et Guardiam, quod est feudum II. militum.

Hoc totum tenet praedictus Givanus, praeter dodarium uxoris Riccardi filij Giroy, quod tenet in servitio filiorum:

Guardiam, et Tur.

Sunt de demanio milites X. et cum augmento milites XX. et servientes XL.

Guirnisius de Guardia tenet in Guardia feudum I. militis.

Isti sunt qui tenent de praedicto Givano.

Guillelmus de Caelum tenet de eo, sicut dixit, in Aliano inferiori feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Guillelmus de Messanello tenet de praedicto Alexandro fratre suo Messanellum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Alexander de Gallipoli tenet de eo Gallipolim, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Demanij, et servitij praedicti Givani.

Milites XXVI. cum augmento, et servientes LII. Et si necessitas fuerit in partibus illis, super hoc, ibunt quotquot habuerit.

Robertus Petraperciatae, frater Guillelmi de Petraperciata, tenet in balium de Principatu Tarenti Petram Perciatam, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VI. Et si necessitas fuerit in partibus illis, quot quot habere poterit.